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مردم؛ سکان مدیریت محلات را در دست می گیرند

استاندار اردبیل گفت: «محله خلاق، آینده روشن»؛ نقشه راه جدید برای کاهش آسیبهای اجتماعی در اردبیل است.

مسعود امامی یگانه در جلسه قرارگاه محله محور از برگزاری پویش ایده های نوآورانه محله محور با عنوان «محله خلاق، آینده روشن» خبر داد و گفت: این پویش با هدف تحقق

توسعه پایدار محلات، تقویت مشارکت مردمی و بهره گیری از ظرفیت های خلاقانه شهروندان برگزار می شود.

وی با بیان اینکه در مدیریت محله محور، مردم باید خود مجری و پیش برنده امور باشند، افزود: شناسایی ظرفیت های هر محله، تشکیل کمیته های اجرایی، تعیین اولویت ها و

اعلام آن ها از الزامات اساسی این طرح است.

نماینده عالی دولت در استان اردبیل با اشاره به ضرورت شناسایی دقیق آسیب های اجتماعی در هر محله، تصریح کرد: تشکیل شورای راهبری محله و تعیین دبیر شورا برای ارتباط

مستمر با فرمانداری ها و دستگاه های اجرایی، نقش مهمی در پیگیری مصوبات و اثربخشی برنامه ها دارد.

استاندار اردبیل خاطرنشان کرد: در صورتی که اقدام شاخص و موفقی در یک محله انجام شود، باید به عنوان الگوی اجرایی موفق در سایر محلات استان مورد استفاده قرار گیرد.

امامی یگانه ادامه داد: شورای راهبری محلات موظف است با تهیه چشم انداز محله، سیاست گذاری و اولویت بندی پروژه ها را با نگاه هم افزا دنبال کند.

وی هدایت، راهبری و پشتیبانی محلات را از وظایف فرمانداری ها و دستگاه های متولی دانست و افزود: این تمرکز و هم افزایی باید با ظرافت و دقت انجام شود تا به نتایج

مطلوب برسد.

استاندار اردبیل همچنین با تأکید بر ضرورت اجرای مدیریت محله محور افزود: هدف اصلی از این رویکرد، افزایش تاب آوری محلات، توسعه مهارت آموزی، ایجاد فرصت های

اشتغال زایی و کاهش آسیب های اجتماعی است.

وی بر لزوم توجه ویژه به موضوع ارتباطات مؤثر اجتماعی نوجوانان و جوانان در برنامه های اجتماعی محلات تأکید کرد و افزود: باید فضای گفت وگو در محلات باز شود و همه

اقشار و گروه های اجتماعی در اجرای برنامه ها مشارکت داشته باشند.

امامی یگانه کاهش آسیب های اجتماعی اولویت دار را از اهداف اصلی این طرح برشمرد و از فرمانداران خواست با تمامی اعضای شورای راهبری محلات نشست های منظم برگزار

کنند تا اقدامات محله محور در شهرستان ها شکل عملیاتی به خود بگیرد.
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